РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                        ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва
                                                     РЕШЕНИЕ

                                                       от 29.05.2020 № 11-р
                                                         с. Воскресенское
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

 Воскресенского сельского поселения за 2019 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ (в действующей редакции  от 28.12.2017), Уставом Воскресенского сельского поселения.

Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет администрации Воскресенского сельского поселения  об исполнении бюджета Воскресенского сельского поселения за 2019 год по доходам в сумме  6658993,33 руб. и по расходам в сумме 6919755,69 руб., с превышением расходов над  доходами в сумме  260762,36  руб. согласно приложению.

2.Настоящее Решение:

- подлежит опубликованию в общественно - политической  газете  Савинского района «Знамя» и на  официальном  сайте Воскресенского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет»
Глава  Воскресенского сельского поселения

Савинского муниципального района

Ивановской области                                                                                        С.В.Поварков

Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения

Савинского муниципального района
Ивановской области                                                                                         А.П.Тихомиров
Приложение

к решению Совета

      Воскресенского сельского поселения

от 29.05.2020 № 11-р
	   ИСПОЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                            за 2019  год

	Доходы (руб.)

	Код дохода
	Наименование
	Утвержденный план
	Исполнено
	% исполнения

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	102584,089
	101948,88
	99,4

	10503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	225,00
	225,00
	100

	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	47018,45
	47441,45
	100,9

	10606000000000110
	Земельный налог
	1154200,00
	1150621,66
	99,7

	11301000000000130
	Доходы от оказания платных услуг
	59240,00
	59240,00
	100

	11705000000000180
	Прочие неналоговые доходы
	119944,00
	119944,00
	100

	ИТОГО собственных доходов
	1483212,34
	1479420,99
	99,7

	20200000000000000
	Безвозмездные поступления
	5175780,99
	5175780,99
	100

	20210000000000151
	Дотации
	2891880,00
	2891880,00
	100

	20220000000000151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы РФ
	1254583,00
	1254583,00
	100

	20230000000000151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы РФ
	80585,20
	80585,20
	100

	20240000000000151
	Иные межбюджетные трансферты
	948732,79
	948732,79
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	6658993,33
	6655201,98
	100,5

	Расходы (руб.)

	Код расхода
	Наименование расходов
	Утвержденный план
	Исполнено
	% исполнения

	0100
	Общегосударственные вопросы в т.ч.:
	2259863,64
	2193465,04
	97,1

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ
	489831,00
	488538,54
	99,7

	0104
	Функционирование местных администраций
	1694413,60
	1669307,46
	98,5

	0111
	Резервные фонды
	30000,00
	0,00
	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	45619,04
	35619,04
	78,1

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	80220,00
	80220,00
	100

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	87610,00
	97610,00
	100

	0409
	Дорожное хозяйство
	811557,00
	811557,00
	100

	0503
	Благоустройство
	1000082,54
	1000082,54
	100

	0801
	Культура
	2641296,51
	2640128,99
	100

	1001
	Пенсионное обеспечение
	39126,00
	39126,00
	100

	ВСЕГО расходов
	6919755,69
	6852189,57
	99

	Дефицит (-), профицит (+)
	-260762,36
	-196987,59